

**JAR**

Galeria Rzeczy Pięknych

<https://jar.pl> +48501031470 galeria@jar.pl

Bransoleta Bransoletka Kulki 4mm Kamień Naturalny Howlit Rękodzieło Handmade

Kod EAN: 5906306590342

Producent: Galeria Rzeczy Pięknych JAR

Czas wysyłki: 24 godziny

Waga (g): 6

Wymiary kamienia (mm): 4

Długość bransoletki (+ regulacja) (cm): regulowana w zakresie 16,5 - 28

[Zobacz więcej](#) [Zobacz więcej](#) [Zobacz więcej](#) [Zobacz więcej](#)[Zobacz więcej](#) [Zobacz więcej](#) [Zobacz więcej](#) [Zobacz więcej](#)[Zobacz więcej](#) [Zobacz więcej](#) [Zobacz więcej](#) [Zobacz więcej](#)[Zobacz więcej](#) [Zobacz więcej](#) [Zobacz więcej](#)

Cena

29,99 PLN

Opis produktu

Oryginalna, elegancka, delikatna i bardzo ładna stylowa bransoletka z kamieniem howlit, wykonana z nawleczonych kulek w rozmiarze 4mm na wytrzymały woskowany sznurek. Zapleciona aby można było regulować długość.

Bransoleta wykonana ręcznie z niezwykłą starannością o detale. Niebanalna ozdoba dla Ciebie. Sprawdzi się w noszeniu na co dzień jak i w wizytowym wizerunku.

Ta modna i trendy bransoleta z pięknym kamieniem wyszlifowanym na wysoki połysk może być również świetnym prezentem na różnorodne święta, okazje czy rocznice.

Każda bransoletka może się minimalnie różnić we wzorze i odcieniu koloru gdyż wykonana jest z niepowtarzalnego kamienia.

Howlit to piękny biały kamień, który reprezentuje duchowe cechy spokoju, czułości i otwartości. Howlit to minerał z grupy krzemianów, należący do grupy minerałów rzadkich. Swą nazwę zawdzięcza XIX-wiecznemu chemikowi i mineralogowi Henry'emu Howa, ponieważ to on jako pierwszy odkrył go w kanadyjskiej Nowej Szkocji i opisał.

Podobnie jak w przypadku wszystkich białych kamieni, howlit może przynieść spokój i jasność umysłu – jego czarne linie oznaczają jednak, że umysł wciąż pracuje, że jest skupiony, a nie odcięty. Jego śnieżny kolor sprawia, że jest minerałem

zimowych miesięcy. Howlit poprowadzi nas przez proces fizycznego spowolnienia, pozwalając jednocześnie zachować pełną świadomość duchową i umysłową.

Howlit to także kamień współczucia i tolerancji. Przypomina nam, że wszystko, co robimy, możemy czynić delikatnie. Howlit uosabia również otwartość. Działa to doskonale ze współczuciem i tolerancją, ponieważ otwartość umysłu pozwala, aby wszystkie idee i myśli zebrały się w nas bez osądu.